
اسماعیل بقائی در نشست خبری امروز خود با خبرنگاران 
کرد: ما در  ضمن تبریک میلاد امام هادی )ع( اظهار 
این روزهای اخیر شاهد تحولات زیادی در عرصه میدانی و 
کان رژیم صهیونیستی بزرگترین تهدید  دیپلماسی هستیم. کما
علیه بشریت است و مرتکب جنایات در لبنان و غزه هستیم. 
گرفته  کمیت ملی لبنان علیرغم اتش بس مورد نقض قرار  حا
کشته شدند.  است. تعداد زیادی از شهروندان لبنانی آواره و 
این درحالیست که شورای امنیت بدون هیچ تحرک و اقدامی 
صرفا تماشاچی این وضعیت است. پیامد این موضوع متوجه 

جامعه جهانی ما خواهد بود.
گزارش مهر، وی ادامه داد: جامعه جهانی موظف است بر  به 

اساس وظایف خود عمل کند.
آتش‌بس در لبنان بخش لاینفک هرگونه تفاهم برای 

پایان جنگ است
گفت: در رابطه با تحولات منطقه  سخنگوی‌ وزارت خارجه 
کنش به اقدام  که نیروهای مسلح ایران در وا هم شاهدیم 
تجاوزکارانه آمریکا، اهدافی را در مبدا اقدام تجاوزکارانه مورد 

هدف قرار دادند.
وی گفت: منطقه ما با جنگ افروزی مستمر رژیم مواجه است. 
طی ۸۰روزگذشته رژیم با حمایت امریکا جنگی را علیه کشورهای 
کید داریم آتش بس در لبنان بخش  منطقه راه انداخته است. تا
لاینفک هرگونه توافق است. این فقط رژیم نیست که مرتکب 
نقض آتش بس می‌شود بلکه آمریکا هم مرتکب این نقض است. 
تداوم راهزنی دریایی و تعرض به کشتیرانی تجاری ایران نقض 
اتش بس و اقدام تجاوزکارانه است. دستگاه دیپلماسی و سایر 
کنیم و هراقدامی  کمیت تحولات را به دقت بررسی می‌ اجزای حا
را لازم بدانیم برای دفاع از امنیت ملی و منطقه فروگذار نخواهیم 
کرد. بقائی در مورد سرنوشت شهروندان ایرانی در کویت، افزود: 
چهارشهروند ایرانی که قبلا در موردش بیانیه دادیم توسط کویت 
به صورت ناموجه دستگیر شدند، دولت کویت موظف است طبق 
کند.  حقوق بین الملل امکان دسترسی کنسولی را برای ایران فراهم‌
انتظار روشن ما از مراجع ذیربط کویت این است که هرچه سریعتر 
وضعیت را روشن کنند و اجازه ندهند بیش از این، این موضوع 
اضافه شود به موضوعات دیگر وموجب کدورت شدید بین دو 
کشور شود. این اقدام هم کاملا غیرقانونی و خلاف اصل حسن 
گواری برای اینده منطقه  همجواری وهم پیامدهای بسیار نا
خواهد داشت. بارها از کشورهای منطقه خواستیم به تعهدات 
بین المللی خود عمل کنند. نقض تعهد از سوی دولتهای منطقه 

انها را در کنار طرف های متجاوز خواهد نشاند.
سخنگوی‌ وزارت خارجه در مورد ادعای ترامپ در مورد خروج اورانیوم 
ایران، گفت: هروقت لازم‌باشد در رابطه با موضوعات هسته ای 
کاری را انجام دهیم‌خودمان به خوبی می‌دانیم چه کاری انجام 

دهیم. در این مرحله تمرکز بر خاتمه جنگ است.
بقائی در پاسخ به سوال مهر مبنی بر اینکه خبری در مورد 
گذاری ۳۰۰ میلیارد دلاری برای ایران جهت  صندوق سرمایه‌
کنید؟  اقدامات بازسازی بعد از جنگ منتشر شده، آیا تایید می‌
گر بله، یک توضیحی بفرمایید، اظهار کرد: یکی از بخش‌های  ا
تفاهم تمهید شرایط لازم برای بازسازی خسارت است. در این 
ح شده  ح شد و یکی از موضوعات مطر خصوص گزینه‌هایی مطر
همین است که مبلغی برای بازسازی در نظر گرفته شود. فقط 

در همین حد می‌توانم بگویم.
دیپلماسی جایگزین قدرت نیست

وی در مورد اظهارات ضد و نقیض و زیادی خواهی‌های آمریکا برای 
کرات، افزود: دلایل ناروشن  تفاهم اولیه و آخرین وضعیت مذا
نیست، ما از ابتدا می‌دانستیم که داریم در شرایط عدم اعتماد 

کره در دل سوءظن  کنیم و این مفروض است. مذا کره می‌ مذا
شدید شروع شد و تبادل پیام‌ها هم در این فضا انجام می‌شود. از 
این منظر باید یادمان باشد دیپلماسی جایگزین قدرت نیست. 
کره خودش نشانه و محصول اعتماد بین  نکته دوم اینکه مذا
کره کننده نیست. در چنین وضعیتی که طرف  طرف‌های مذا
کند و پیام‌های  ح می‌ مقابل مطالبات جدید و متناقض مطر
کرات  رسانه‌ای متفاوتی می‌دهد، باعث طولانی شدن روند مذا
می‌شود. به این اضافه کنید عامل مخربی که مانع شکل گیری 
روندی برای کاهش تنش است و آن رژیم صهیونیستی است. یکی 
از دلایل تشدید تنش در منطقه همین تخریب روند دیپلماتیک 
است که مبادا بهبود اوضاع شود. ما نمی‌توانیم آمریکا و رژیم را 
مجزا از هم در نظر بگیریم. هر چه در منطقه ما اتفاق افتاده حتما 
کنش  پای ثابتش آمریکا است. سخنگوی وزارت خارجه در وا
به اظهارات ترامپ و درخواست برای تغییر متن تفاهم اولیه 
کرد: ما هر وقت لازم باشد درباره موضوعات هسته‌ای  عنوان 
کاری انجام دهیم حتما خودمان بهتر انجام می‌دهیم. تمرکز 
ما فعلا بر خاتمه جنگ است. اساسا یکی از معضلات با هیات 
گیری‌های ضد و نقیض و تغییرات  کمه فعلی آمریکا موضع‌ حا
گر طرفی مطالباتش را تغییر می‌دهد طبیعتا  در مواضع است. ا

طرف دیگر هم تغییر خواهد داد.
مواضع آمریکایی ها را جدی نگیرید!

وی در مورد تناقض گوییمقامات امریکایی گفت: من از رسانه 
ها خواهش میکنم در میزان جدی گرفتن موضع های مقامات 
امریکایی بیشتر تامل کنند. شاهدید مکررا مواضع خود را تغییر 
کنید. شاید شما  میدهند، لذا این‌موضع ها را نباید اعتنایی 
کراتی آنهاست  بگویید این تناقض گویی ها بخشی از الگوی مذا
که در مورد ایران جواب نمیدهد و قرار نیست ما حواسمان پرت 
گر هم ناشی از آشفتگی‌حکمرانی امریکاست که باید آنرا  شود. ا
گیری در سامانه تصمیم  کنند؛ نوعی بی تصمیم‌ زودتر حل 
گیری آمریکا مشهود است. بقائی در پاسخ به ادعاها علیه ایران 
کاری است.  گفت: این‌ها مصداق بارز ریا توسط اتحادیه اروپا 
شما نمی‌توانید حمله آشکار به ایران را نادیده بگیرید و سعی 
در توجیه بگیرید و بعد زمانی که ایران در دفاع از خودش اقدام 
دفاعی انجام می‌دهد، ایران را سرزنش کنید. این رویکرد خلاف 
کمیت کشورهاست. اروپا  شعار اتحادیه اروپا برای احترام به حا
قصد ندارد خودش را در جایگاه بازیگر مسئول و مقتدر و قائل 

به حقوق بین‌الملل جا دهد. سخنگوی دستگاه دیپلماسی در 
مورد همدستی آمریکا و رژیم صهیونیستی برای حمله به ایران 
و مشارکت برخی کشورها، افزود: ما درباره عملکرد کشورهای 
منطقه ارزیابی خودمان را داریم. ما حتما نسبت به گزارش‌های 
کنیم. می‌دانیم آنان خیر کشورهای منطقه  غربی با شک نگاه می‌
را نمی‌خواهند. ما ارزیابی خودمان را داریم و قبلا هم بیان 
کردیم. در این که برخی کشورها متاسفانه تعهدات همسایگی 
و حقوقی را رعایت نکردند ما تردیدی نداریم. ما مطالبه دائمی 
داریم که رویکرد خودشان را تصحیح کنند و اجازه ندهند حضور 
آمریکا و رژیم صهیونیستی موجب ناامنی دائمی برای ملت‌های 
منطقه شود. وی درمورد انفعال دولت لبنان نسبت به رژیم 
کار  کشور یکی از  کمیت یک  صهیونیستی، افزود: دفاع از حا
ویژه‌های اصلی هر دولتی است. هر دولتی موظف به صیانت از 
مرزهای خود است و هر اقدامی باید انجام دهد. وضعیت لبنان 
را ما همه می‌دانیم. مقاومت لبنان بزرگترین مانع در برابر توسعه 
طلبی رژیم صهیونیستی در طی چند دهه بوده است. بیش از 
کشور  هر زمانی اهمیت و نقش مقاومت لبنان در دفاع از این 
کمیتی است که برای  روشن شده است. در نهایت وظیفه هر حا
دفاع از خود اقدام کند. ما خودمان را متعهد می‌دانیم که از هر 

اقدامی برای کمک به لبنان دریغ نکنیم.
کرد:  بقائی درمورد هیات صلح ترامپ برای غزه، تصریح 
کشورها تحمیل  که با فشار و ارعاب بر  این هیات از ابتدا 
کارویژه مقطعی و نمایشی دارد.  که یک  شد مشخص بود 
خیلی‌ها ابراز نگرانی کردند که می‌تواند به حاشیه رفتن شورای 
امنیت باشد. ما از همان زمان اعلام کردیم که هر سازوکاری 
کشی در فلسطین باشد،  که بخواهد پوششی برای نسل 
محکوم به شکست است. تنها بعد از چند ماه از این ساختار 
می‌بینیم همان فلسفه ادعایی محقق نشده است. وی در 
مورد نقض اتش بس در جنوب کشور وبیانیه سنتکام گفت: 
این نقض‌های اتش بس نشانگر سورفتار و سو نیت امریکاست 
وصرفا بدگمانی موجود که به حق هم باید همیشه در نظر ما 
باشد، را تشدید میکند. این اقدام تجاوزکارانه ما را مجاز به 
اقدامات دفاعی میکند. امروز هم صراحتا اعلام کردیم مبدا 

تجاوز را مورد حمله قرار دادیم.
سفر قالیباف و عراقچی به قطر مثبت بود

گفتگو در سفر قالیباف و عراقچی به  بقائی در مورد موارد مورد 

کستان است و آنها نقش  کرات ما پا گفت: میانجی‌ مذا دوحه 
کشورها هم‌ در این روند  اصلی را انجام می‌دهند. برخی دیگر 
کشورها تشکر  کردند و ما همیشه از مساعی جمیله  کمک 
کردیم. سفر قالیباف و عراقچی به قطر مثبت بود و موارد مربوط 
به خاتمه جنگ در ان سفر بحث شده است. ما در مورد همه 
موضوعات صحبت میکنیم. شما مواضع طرف مقابل را می‌بنید 
لذا برای بررسی هرموضوعی ما باید روند مشورتی را طی کنیم. 
کستان به طرف مقابل  دیدگاههای خود را از طریق میانجی پا

ح کرده ایم. مطر
دنبال امتیاز نیستیم، بلکه به دنبال حق خود هستیم

وی درباره دارایی‌های بلوکه شده ایران و نحوه آزادسازی آن، 
ادامه داد: آنچه را که ایران در توافق برجام تحویل گرفت پول‌های 
بلوکه شده متعلق به مردم ایران بود و هیچ طرفی به ما پولی نداد. 
کنون هم همین است ما دنبال امتیاز نیستیم، بلکه به دنبال  ا
حق خود هستیم و این مطالبه قطعی است. اینکه به چه نحو 
انجام شود تا طرف مقابل مثل برخی تجارب پیشین از ایفای 

تعهد عدول نکند همچنان در حال بررسی است.
سخنگوی‌دستگاه دیپلماسی درمورد توقف شش کشتی توسط 
امریکا در تنگه هرمز گفت: در اینکخ امریکایی ها خودشان اعلام 
کردند به یبک دزدان دریایی عمل میکنند تردیدی نیست لذا 
کشتیرانی ایران مصداق دزدی دریایی است . این  تعرض به 

اقدام هیچ توضیحی ندارد و نقض اتش بس است.
وشن و مثبت  وابط بسیار ایران و چین ر دورنمای ر

است
کار خودمان را انجام  وی درباره روابط ایران با چین، گفت: ما 
کند. در تنظیم  می‌دهیم و راهبرد به خاطر هر موضوعی تغییر نمی‌
روابط با هر کشوری تطبیق‌های لازم انجام می‌شود. رابطه ما 
با چین بسیار مهم است و قطعا دورنمای روابط بسیار روشن و 
کمیت  مثبت است. ما درباره امنیت منطقه‌ای و پاسداشت حا
ک نظر داریم. رابطه ما در عرصه‌های مختلف نیاز  قانون اشترا
به توضیح ندارد. انتخاب آقای قالیباف به عنوان نماینده ویژه 

در پیشبرد روابط قطعا تاثیر خواهد داشت.
کنش به خواست آمریکا برای حضور  سخنگوی وزارت خارجه در وا
در تنگه هرمز، عنوان کرد: هر اقدامی که منجر به پیچیده‌تر شدن 
وضعیت شود قطعا عاقلانه نیست و هیچ بازیگر مسئولیت پذیر و 
خردمندی چنین ریسکی نخواهد کرد. ناتو و کشورهای اروپایی 
گر می‌خواهند به مسئولیت‌های خود عمل کنند باید آمریکا و  ا
رژیم را پاسخگو کنند. باید به یاد داشته باشند تنگه هرمز قبل 
کید داریم  کنون هم تا از تجاوز به صورت عادی تردد داشت. ا
که ایران به عنوان کشور ساحلی محق برای اتخاذ تدابیر برای 
تامین منافع ملی و امنیت خود است و مشکل و علت اصلی 

تجاوز نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی است.
گزارش‌ها مبنی بر اتخاذ سازوکار مکانیسم  بقائی درمورد 
کرد: اصلا چنین  ماشه برای تفاهم اولیه با آمریکا، عنوان 
چیزی نیست، ما هنوز در کلیات هستیم. این ۱۴ بند، رئوس 
گر توافق  که ا کرده و یک بندی هم دارد  تفاهم را پیش‌بینی 
ج در قطعنامه شورای امنیت شود. این به این  شود ملزم به در
معنا نیست که ما قطعنامه شورای امنیت را تضمین بدانیم. 
که قبلا هم آمریکا قطعنامه شورای  ما تجارب قبلی را داریم 

امنیت را نقض کرد.
وی در مورد سفر یکی از مقامات عراق به ایران در ماه ژوئن، 
کره چه باشد بعد از انجام سفر  گفت: درمورد اینکه محتوای مذا
گفت. اما در مورد اصل موضوع، ما تعاملات خوبی با عراق  خواهم‌
داریم و این رفت وامد ها کمک میکند به امنیت ملی هر دو کشور. 
کنش به اقدام آمریکا برای مسلح  سخنگوی وزارت خارجه در وا

سازی برخی گروهک‌ها، اظهار کرد: ما باید تجربه‌های قبلی را 
نصب العین قرار دهیم. گزارش‌هایی که دادند درباره مداخلات 
رژیم صهیونیستی در حوادث تاسف بار دی ماه، خیلی روشن 
که پشت این حوادث طرف‌های خارجی هستند.  بیان شد 
که به ماموران  کردند  خود مقامات رژیم و آمریکا هم اعتراف 
امنیتی رژیم صهیونیستی که در میان صفوف هستند سال نو را 
کرون درباره برنامه  گوییم. بقائی در مورد اظهارات ما تبریک می‌
هسته‌ای و موشکی ایران و لبنان، عنوان کرد: درباره لبنان همه 
طرف‌ها باید در عمل اقدام کنند. فرانسه در کنار آمریکا ضامن 
آتش بس در لبنان تلقی می‌شود اما هیچ اقدامی برای نقض 
کنم  آتش بس نکرده است.درباره موضوع موشکی ایران فکر می‌
دوستان اروپایی باید خودشان را بروزرسانی کنند، چون ما در 
سطح رسانه هم درباره چنین موضوعاتی که مربوط به دفاع از 

کنیم. کیان ایران می‌شود حتی صحبت نمی‌
هزینه خدمات ناوبری و حفاظت از محیط زیست برای 

عبور از تنگه هرمز دریافت خواهد شد
وی در مورد نحوه بازگشایی تنگه هرمز، یاداور شد: کاری که ایران 
بعد از شروع تجاوز نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی با استفاده 
کشورها انجام داد مطابق با حقوق بین‌الملل  از قلمرو برخی 
است. در آینده حتما نمی‌توانیم نسبت به تجربه قبلی مبنی 
بر سوءاستفاده از این آبراه علیه امنیت ملی ایران بی‌تفاوت 
باشیم. برای همین سازوکاری را با عمان برای اطمینان خاطر 
درباره تردد ایمن در تنگه هرمز اتخاذ خواهیم کرد. برای خدمات 
ناوبری و حفاظت از محیط زیست تدابیری اتخاذ خواهد شد 
که هزینه لازم هم دریافت می‌شود. اما باید اطمینان حاصل 
کنیم تنگه هرمز مورد سوءاستفاده برای حمله به منافع ایران 
صورت نگیرد. در مورد نظر عمان برای تدوین سازوکار برای عبور 
از تنگه هرمز اینکه ما چند نوبت با طرف عمانی گفتگو داشتیم 
و عمان هم با نگرانی‌های ما برای امنیت شریک است و روند 
کشور به خوبی در جریان است. بقائی در مورد  تبادلات دو 
اظهارات ترامپ در مورد اصلاحیه پیش‌نویس گفت: این یک 
روند مستمر است، همزمان تبادل پیام و دیدگاهها ادامه دارد و 
یکی از موضوعاتی که باعث طولانی شدن روند می‌شود همین 
تبادل دیدگاه هاست. وی در مورد اظهارات گروسی گفت: باید 
از خود گروسی بپرسیم او هرچند وقت یک بار دوست دارد در 

ح شود. رسانه مطر
بقایی در ادامه درمورد روند مستقیم و غیر مستقیم با آمریکا گفت: 
گر طرف مقابل  کرات نبوده است چرا که ا مشکل از شیوه پیشبرد مذا
حسن نیت بعنوان لازمه پیشبرد یک روند دیپلماتیک برخوردار 
بودند حتما بحث مستقیم وغیرمستقیم زیاد مضووعیت ندارد. 
بقائی در مورد ادعاهای آمریکا علیه ایران درباره سلاح هسته‌ای، 
افزود: موضع ایران درباره سلاح هسته‌ای روشن است. تکرار 
این گزاره که ایران نباید به سراغ سلاح هسته‌ای برود نمی‌تواند 
این را نادیده بگیرد که اساسا برنامه هسته‌ای ایران کاملا صلح 
آمیز است. مقامات آمریکایی بارها نشان داده‌اند که بر اساس 
دروغ پردازی برای خوشایند رژیم صهیونیستی موضوعات را بر 
زبان می‌آورند. این را به حساب همان دروغ‌های گذشته مبنی 

بر خطر بمب اتمی ایران بگذارید.
وی در مورد حمله به خوابگاه دخترانه در روسیه توسط اوکراین، 
کنیم. حمله به  بیان کرد: ما این جنایات را شدیدا محکوم می‌
خوابگاه دختران توسط رژیم اوکراین با هیچ معیار اخلافی سازگار 
نیست و قطعا جنایت جنگی است. می‌طلبد که کشورهای اروپایی 
که به حقوق بشردوستانه مربوط می‌شود مواضع  در مواردی 
گزینشی  کنند. ما با رویکردهای  کاری اتخاذ  ثابت و بدون ریا

نسبت به حقوق بشردوستانه مواجه هستیم.

اسماعیل بقایی:

دیپلماسی جایگزین قدرت نیست 

سال چهل و یکم    6خبر
شماره 11399    
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سیدعباس عراقچی:
نقض در لبنان، نقض در همه جبهه‌هاست

در حالی که آتش‌بس میان ایران و ایالات متحده به عنوان گامی برای مهار تنش‌ها در 
گرفته بود، حملات گسترده رژیم صهیونیستی  منطقه مورد توجه افکار عمومی قرار 
به لبنان بار دیگر معادلات امنیتی غرب آسیا را وارد مرحله‌ای تازه کرده است. حملاتی که بنا 
بر گزارش‌های منتشرشده، با تشدید عملیات نظامی و هدف قرار دادن مناطق مسکونی، 
به کشته و زخمی شدن هزاران شهروند لبنانی، از جمله زنان و کودکان، منجر شده و موج 

جدیدی از آوارگی را در این کشور رقم زده است.
تحولات اخیر لبنان تنها یک بحران محلی تلقی نمی‌شود؛ بلکه از نگاه تهران، بخشی از یک 
منظومه امنیتی گسترده‌تر است که هرگونه تعرض به آن می‌تواند پیامدهایی فراتر از مرزهای 
لبنان به همراه داشته باشد. به همین دلیل، طی روزهای اخیر مقامات ارشد نظامی، 
دیپلماتیک و سیاسی جمهوری اسلامی ایران با مواضعی هماهنگ و صریح، نسبت به تداوم 

اقدامات رژیم صهیونیستی هشدار داده‌اند.
کننده است پزشکیان: نقض مکرر آتش‌بس در لبنان نگران‌

رئیس جمهور نقض مکرر آتش‌بس در لبنان، تداوم آوارگی شهروندان لبنانی و حمایت‌های 
کننده توصیف کرد و خواستار  سیاسی و نظامی آمریکا از اقدامات رژیم صهیونیستی را نگران‌

ایفای مسئولیت مؤثر جامعه جهانی در توقف این روند شد.
عراقچی: نقض در لبنان، نقض در همه جبهه‌هاست

کرد: آتش‌بس میان ایران و ایالات متحده »بدون هیچ ابهامی«  عراقچی در پیامی اعلام 
شامل تمامی جبهه‌ها، از جمله لبنان می‌شود و نمی‌توان آن را به یک عرصه یا میدان 
کید کرد: نقض این آتش‌بس در هر یک از جبهه‌ها، به منزله نقض  خاص محدود کرد. وی تأ
آن در تمامی جبهه‌ها است. وزیر امور خارجه همچنین آمریکا و رژیم صهیونیستی را مسئول 
مستقیم پیامدهای هرگونه نقض آتش‌بس دانست؛ موضعی که از منظر سیاسی، مهم‌ترین 
ج  پیام تهران به شمار می‌رود و نشان می‌دهد جمهوری اسلامی ایران تحولات لبنان را خار

از چارچوب توافقات و ترتیبات امنیتی منطقه‌ای نمی‌بیند.
شکارچی: ادامه جنایات علیه لبنان قابل تحمل نخواهد بود

کردن حملات  سردار ابوالفضل شکارچی، سخنگوی ارشد نیروهای مسلح، با محکوم 
کش توصیف کرد و گفت: تل‌آویو با  رژیم صهیونیستی به لبنان، این رژیم را متجاوز و کودک‌
گناه  ک لبنان را هدف تجاوز قرار داده و هزاران شهروند بی‌ سوءاستفاده از فضای آتش‌بس، خا
ک و خون کشیده است. وی با انتقاد از رویکرد کشورهای غربی در قبال این تحولات  را به خا
کید کرد: برخی دولت‌های غربی یا سکوت را برگزیده‌اند یا به حمایت از این اقدامات ادامه  تأ
می‌دهند. شکارچی هشدار داد که تداوم جنایات وحشیانه علیه مردم لبنان برای نیروهای 
مسلح جمهوری اسلامی ایران قابل تحمل نخواهد بود. موضعی که نشان‌دهنده افزایش 

سطح هشدارهای امنیتی تهران نسبت به تحولات میدانی لبنان است.
قالیباف: نقض آتش‌بس تنها از سوی اسرائیل نیست

کنش به حملات اخیر رژیم  محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در وا
صهیونیستی، آمریکا را در نقض آتش‌بس شریک دانست.

وی با اشاره به اعمال محاصره دریایی و تشدید جنایات جنگی در لبنان توسط رژیم صهیونیستی، 
این اقدامات را شاهدی روشن بر عدم پایبندی واشنگتن به تعهدات آتش‌بس توصیف کرد. 
رئیس مجلس با بیان اینکه هر انتخابی هزینه‌ای دارد و صورت‌حساب آن نیز از راه می‌رسد، 

کید کرد: در نهایت همه چیز در جای خود قرار خواهد گرفت. تأ
جمله‌ای که از سوی ناظران سیاسی به عنوان هشداری تلویحی نسبت به پیامدهای ادامه 

اقدامات اسرائیل و حامیان آن ارزیابی می‌شود.
آملی لاریجانی: مردم ایران در کنار مردم لبنان در جبهه مقاومت ایستاده‌اند

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام نیر در فضای مجازی نوشت: حزب‌الله لبنان نماد 
مقاومت مردمی است که در سخت‌ترین میدان‌ها، شانه‌به‌شانه‌ ملت سرافراز ایران ایستادگی 

کاری، تاریخ را رهین عظمت خود کرد. نمود و با وفاداری و فدا
امروز نیز در هنگامه‌ای که لبنان زیر آتش حمله‌ ناجوانمردانه‌ رژیم غاصب صهیونیستی قرار 
دارد، مردم شریف ایران در کنار مردم لبنان در صف جبهه مقاومت ایستاده‌اند تا دِین خویش 

را به ملتی ادا کنند که استقامت را به قیمت جان خویش برگزید.
بقائی: آتش‌بس لبنان بخش جدایی‌ناپذیر هر توافقی است

اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه نیز در نشست خبری هفتگی خود با اشاره به 
تحولات اخیر منطقه، رژیم صهیونیستی را بزرگ‌ترین تهدید علیه صلح و امنیت منطقه‌ای و 
کمیت ملی لبنان، کشته و آواره شدن شهروندان  جهانی دانست. وی با اشاره به نقض مکرر حا
این کشور و انفعال شورای امنیت سازمان ملل، تصریح کرد: جامعه جهانی مسئولیت دارد 

به وظایف قانونی و اخلاقی خود در قبال این جنایات عمل کند.
بقائی در بخش مهمی از سخنان خود، پیوند میان آتش‌بس لبنان و هرگونه تفاهم منطقه‌ای 
گفت: آتش‌بس در لبنان بخش لاینفک هرگونه توافق برای پایان  کید قرار داد و  را مورد تأ

جنگ است.
کید کرد: از نگاه جمهوری اسلامی ایران، تنها رژیم  سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین تأ
صهیونیستی ناقض آتش‌بس نیست، بلکه آمریکا نیز به دلیل حمایت از این اقدامات و برخی 

رفتارهای خصمانه علیه منافع ایران، در نقض این توافق مسئولیت دارد.

      
  

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده و مجمع عمومی 

 فوق العاده 
 شرکت صندوق حمایت از توسعه 

 فرآورده های لبنی )سهامی خاص( 
 ثبت شده به شماره 240883 

و شناسه ملی 10102816371
 به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه فرآورده های
 لبنی )سهامی خاص( می‌رساند که جلسات مجمع عمومی عادی 
فوق العاده  و مجمع عمومی فوق العاده صندوق به ترتیب راس ساعت 
10و11 روز دوشنبه مورخ 1405/3/25 در محل دفتر شرکت واقع 
در تهران – میدان توحید – خیابان توحید – بن‌بست سرو – پلاک 

9 – طبقه 2 – کدپستی 1457873773 برگزار می گردد.
بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام 
دعوت به عمل می آید تا با در دست داشتن معرفی‌نامه از شرکت/
تشکل خود در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم 

رسانند.
الف- دستورات جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

)راس ساعت 10(:
1- ارائه گزارش از پیگیری‌های انجام شده درخصوص مصوبات 

مجامع قبلی
2- ارائه گزارش هیات مدیره، بازرسین قانونی و حسابرس شرکت 

درخصوص عملکرد شرکت برای سال مالی منتهی به 1404/9/30
3- بررسی و تصویب صورتهای مالی )ترازنامه و حساب سود و زیان( 

شرکت برای سال مالی منتهی به 1404/9/30
4- بررسی و تصمیم گیری درخصوص نحوه تقسیم سودسالیانه 

شرکت
5-بررسی و تصمیم گیری درخصوص پرداخت پاداش اعضای هیات 

مدیره ، مدیرعامل و کارکنان شرکت
6- بررسی و تصمیم گیری درخصوص حق الزحمه بازرس

7- تعیین حق حضور اعضای هیات مدیره
8- انتخاب بازرسین قانونی شرکت

9- انتخاب حسابرس شرکت
10- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

11- بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره شرکت برای 
سال مالی منتهی به پایان آذرماه سال 1405

ب: دستورات جلسه مجمع عمومی فوق العاده )راس ساعت11(
1- قرائت گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی شرکت درخصوص 

لزوم افزایش سرمایه
2- بررسی و تصویب افزایش سرمایه

3- بررسی و تصویب اصلاحیه ماده 6 اساسنامه شرکت
ضمنا گزارش صورتهای‌مالی واصلاحیه برنامه و بودجه و بودجه 
پیشنهادی سال آینده شرکت و گزارش بازرس و هیات مدیره و 
سایر مستندات جهت ارائه به سهامداران محترم در دفتر صندوق 

آماده می باشد.
هیات مدیره شرکت
صندوق حمایت از توسعه فرآورده های لبنی

خ ت 1405/3/12 تاریخ انتشار 1405/3/12	

ک _ مددی خبرنگار رسالت ارا
ک، مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب  در آیینی با حضور استاندار مرکزی، فرماندار ارا
استان مرکزی، مدیران ارشد استانی و اصحاب رسانه طرح‌های آبرسانی به ۲۵ روستای 
ک به بهره‌برداری رسید. این پروژه کلان که حدود یک‌چهارم از مجموع  شهرستان ارا
روستاهای این شهرستان را تحت پوشش قرار می‌دهد، گامی بلند در راستای تحقق 
عدالت در توزیع منابع و رفع دغدغه‌های دیرینه مردم منطقه در تأمین آب شرب پایدار 
ح‌ها با اعتباری بالغ بر ۸۰۶ میلیارد ریال اجرا شده و پایداری  محسوب می شود این طر

آب شرب را برای جمعیتی معادل ۱۳ هزار و ۷۹۱ نفر فراهم کرده است.
کید بر اینکه  مهدی زندیه‌وکیلی، استاندار مرکزی در حاشیه این مراسم، با تأ
خدمت‌رسانی به مناطق محروم بزرگترین پاداش برای مسئولان است، اظهار داشت: 
علیرغم اینکه سال گذشته یکی از سخت‌ترین دوره‌های آبی استان در چند دهه اخیر 
بود، با برنامه‌ریزی منسجم و تخصیص اعتبارات مدیریت بحران به حوزه آبفا، موفق 

شدیم میزان قطعی آب را به حداقل برسانیم. 
ح‌های مهم آبی  استاندار مرکزی همچنین با اشاره به شتاب گرفتن اجرای برخی طر
در استان، اظهار کرد: پروژه‌های انتقال آب و تکمیل مجتمع‌های آبرسانی با جدیت 
کاهش تنش آبی و  در حال پیگیری است و این اقدامات می‌تواند نقش مهمی در 

ارتقای تاب‌آوری استان در سال‌های آینده داشته باشد.
کرد: مردم همواره در صحنه‌های مختلف همراه نظام و  زندیه‌وکیلی خاطرنشان 
کشور بوده‌اند و مسئولان وظیفه دارند با کار بیشتر، پیگیری مستمر و حضور میدانی، 

پاسخگوی این همراهی و اعتماد باشند. 
پس از صحبتهای استاندار استان مرکزی ، سعید سرآبادانی، مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب استان مرکزی، ضمن تشریح چالش‌های اجرایی در ایام اوج پیک مصرف 
که سال‌ها  گرمای بی‌سابقه، اظهار داشت: تأمین آب شرب پایدار برای مناطقی  و 
با ناترازی و قطعی آب مواجه بودند، خط قرمز و اولویت اصلی تیم‌های فنی ما بود. 
کوتاه، مجموعه‌ای از  در همین راستا، با اجرای یک عملیات ضربتی در بازه زمانی 
اقدامات زیرساختی شامل حفر و تجهیز ۹ حلقه چاه جدید، اجرای ۱۳ کیلومتر خط 
انتقال، احداث یک کیلومتر شبکه برق‌رسانی و ساخت دو مخزن ذخیره با ظرفیت 
۳۰۰ مترمکعب به ثمر رسید تا پایداری شبکه در برابر تنش‌های ناشی از خشکسالی 

تضمین شود.
وی همچنین به وضعیت روستای مرزیجران اشاره کرد و افزود: در برخی مناطق مانند 
مرزیجران، مردم در بخشی از ساعات روز با بی‌آبی مطلق روبه‌رو بودند که با اجرای 
کنون  ح‌های جدید و شناسایی منابع آبی مطلوب پس از مطالعات دقیق میدانی، ا طر

وضعیت تامین آب در این مناطق به پایداری کامل رسیده است.
مدیرعامل آبفا استان مرکزی در پایان خاطرنشان کرد که این حرکت متوقف نخواهد 
ح‌های جدید آبرسانی در روستاهای خانه‌میران، مالک‌آباد،  کنون طر شد و هم‌ا
سوسن‌آباد، نورعین، رجبی، جیریا، طور سینا، قلعه‌ارجناوند و احمدآباد در دست 
اجراست. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی رضایتمندی عمومی ،نشاط 
گواهی روشن بر اثربخشی این اقدامات  و استقبال مردم در روستاهای بهره‌مند را 
ک نیز با ابراز خرسندی از خروج 25  دانست .عبدالرضا حاج‌علی‌بیگی، فرماندار ارا
روستا از شرایط بحرانی در پی وارد مدار شدن چاه‌های جدید، بر لزوم توسعه موازی 

کید کرد.  سایر زیرساخت‌ها تأ
وی افزود: با افتتاح این مجتمع‌ها و پروژه‌های شاخص، بهره‌مندی از آب شرب 
ک ارتقای چشمگیری یافته و امید می‌رود با مدیریت بهینه  سالم در شهرستان ارا
مصرف از سوی شهروندان، تاب‌آوری استان در برابر پدیده‌های اقلیمی سال‌های 

آتی دوچندان شود.

ک _ مددی خبرنگار رسالت ارا
 مهندس روح‌اله دولت‌آبادی معاون امور زیربنایی و حمل‌ونقل شهری شهرداری 
ک، در جریان بازدید میدانی خبرنگاران و اصحاب رسانه از جبهه‌های فعال  کلانشهر ارا

عمرانی، جزئیات دقیقی از روند نوسازی و توسعه زیرساختی این کلانشهر را ارائه کرد. 
دولت‌آبادی با تبیین نقشه راه مالی شهرداری اظهار داشت: بودجه اصلاحی شهرداری 
کننده در  که با یک جهش خیره‌ گذشته ۱۱ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان بود  ک در سال  ارا
سال جاری به ۱۷ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است. وی افزود: با افزودن ۱۱ هزار 
گذاری پیش‌بینی‌شده، مجموع بودجه مصوب شهرداری در  میلیارد تومان سرمایه‌
حوزه عمرانی در سال ۱۴۰۵ به رقم ۲۸ هزار میلیارد تومان )۲۸ همت( رسیده است. 
گذشته به بیش از ۷  همچنین بودجه عمرانی خالص شهر نیز از ۲.۵ همت در سال 
همت در سال جاری افزایش یافته که نشان‌دهنده اراده مدیریت شهری برای تکمیل 

پروژه‌های بزرگ‌مقیاس است.
ک با اشاره به اجرای بیش از ۷۰ پروژه فعال در حوزه‌های مختلف گفت:  معاون شهردار ارا
منطقه گردشگری دره گردو با مساحتی بالغ بر ۱۲۰ هکتار و رینگ محیطی بیش از ۵.۵ 
ح‌های تفریحی کشور است. در کنار آن، پروژه عظیم  کیلومتر، یکی از استراتژیک‌ترین طر
ک در زمینی به مساحت ۱۴ هزار مترمربع و با زیربنای ۲۰ هزار مترمربع در حال  پارک آبی ارا
که با مبلغ اولیه قرارداد حدود ۹۰۰ میلیارد تومان  احداث است. وی افزود: این پروژه 
کنون ۱۳ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و شامل ۱۷ بخش  گذار شده، ا به صورت EPC وا
متنوع، ۱۴ سرسره هیجانی، ۳ مجموعه ویژه کودکان، ساختمان اداری، فضاهای ورزشی، 
گاردن است. دولت‌آبادی با رفع دغدغه  حمام سنتی، اسپری پارک، فودکورت و روف‌
گیرد که  کید کرد: حدود ۲۰۰۰ مترمکعب آب در چرخه این مجموعه قرار می‌ مصرف آب تأ
با سیستم‌های فیلتراسیون پیشرفته به‌طور کامل تصفیه و بازچرخانی شده و پساب آن 

نیز صرف آبیاری فضای سبز منطقه می‌شود.
مهندس دولت‌آبادی در خصوص ساماندهی ترافیک در هسته مرکزی شهر تشریح 
کرد: پروژه پارکینگ طبقاتی خیابان محسنی با زیربنای ۷۳۴۰ مترمربع در عرصه‌ای 
گودبرداری این پروژه تا عمق ۱۳  به وسعت ۱۴۶۸ مترمربع در حال اجراست. عملیات 
کنون با ۳۵ درصد پیشرفت ریالی، در مرحله اجرای  متر با موفقیت انجام شده و هم‌ا
سازه قرار دارد. این مجموعه در ۵ سطح )۳ طبقه منفی، یک پیلوت و یک طبقه روی 
پیلوت( طراحی شده و ظرفیت ۱۷۵ خودرو را دارد که در هر طبقه به‌طور میانگین ۳۵ تا 
۳۷ خودرو جانمایی خواهد شد. وی همچنین از اتمام قریب‌الوقوع تقاطع جاده فراهان 
به بولوار آنجفی خبر داد و گفت: این پروژه با ۸۶ هزار مترمکعب حجم عملیات اجرایی به 
ح ۷۵ میلیارد تومان بود  پیشرفت ۹۸ درصدی رسیده است. اعتبار قرارداد اولیه این طر
که با اعمال تعدیلات قانونی به ۳۵۰ میلیارد تومان افزایش یافته و به عنوان آخرین حلقه 
ک، آماده بهره‌برداری است. معاون امور زیربنایی شهرداری  اتصال مسیر غرب به شرق ارا
گفت: این  کرد و  ک به پروژه استراتژیک ایستگاه آتش‌نشانی خیابان طالقانی اشاره  ارا
کز امدادی غرب کشور است که  ایستگاه با زیربنای ۴۵۵۰ مترمربع، یکی از بزرگ‌ترین مرا
در ۵ طبقه )زیرزمین با کاربری رفاهی، ورزشی، همکف به عنوان آشیانه، نیم‌طبقه اول 
رفاهی، طبقه دوم آموزشی و طبقه سوم مرکز پیام و اداری( در حال ساخت است. این 
کنون ۱۹ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و طبق برنامه در نیمه دوم سال ۱۴۰۶  پروژه هم‌ا
کرد:  کید بر هویت تاریخی شهر تصریح  افتتاح خواهد شد . دولت‌آبادی در پایان با تأ
ک در تراز ملی  گرا و حرکت به سمت ارتقای جایگاه ارا رویکرد ما عبور از نگاه‌های حداقل‌
ح‌های پیاده‌راه‌سازی در بافت مرکزی، علاوه بر  است. احیای بازار تاریخی و اجرای طر
ارتقای کیفیت زندگی، محرک اصلی رونق اقتصادی و گردشگری شهر خواهد بود. وی 
خاطرنشان کرد که تمامی این اقدامات با تکیه بر ظرفیت‌های داخلی شهرداری و مدیریت 

بهینه منابع در حال انجام است.

 تقویت زیرساخت‌های آبی در قلب استان مرکزی 
و رفع چالش تأمین آب در ۲۵ روستای تابعه اراک

 بازدید میدانی خبرنگاران و اصحاب رسانه
 از جبهه های فعال عمرانی شهرداری اراک

گهی فقدان سند مالکیت آ
آقای محمد لولا فرزند ناز محمد احدی از وراث مرحوم نازمحمد لولا با ارائه دو برگ شهادت 
شهود مصدق اعلام نموده که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مساحت دو هکتار تحت 
ک ثبتی 8/196- اصلی بخش 8 حوزه ثبتی آزادشهر با مالکیت نازمحمد لولا متقاضی  پلا
به شماره ملی 3671199059 تولد 1321/7/1 صادره از زابل که بموجب خلاصه سند شماره 
28355-1366/21/4 دفترخانه 17 آزادشهر به وی منتقل شده و سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی 371667/5055 ذیل ثبت 1374 صفحه 412 جلد 6 صادر و تسلیم گردیده است را در حین 
جابجائی اسباب اثاثیه منزل گم نموده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی به نسبت سهم الارث 
خود را از این اداره نموده است لذا براساس ماده 120- اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در 
گهی می گردد و هر کس مدعی وجود سند مالکیت یا سند  یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آ
معامله نزد خود باشد ظرف مدت 10 )ده( روز مدارک اعتراض خود را کتبا همراه با مستندات 
به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به 

ک صدرالذکر به نام مالکین اقدام خواهدشد. صدور المثنی اسناد مالکیت پلا
م الف 9117

هادی عطائی مقدم
ک آزادشهر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

============================================================
گهی فقدان سند مالکیت آ

نظر به اینکه خانم بیتا جناب با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 46754-1405/2/15 تنظیمی 
دفترخانه 160 سرخرود طی درخواستی به شماره وارده 1405/11314 مورخه 1405/2/15 تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت 225/38 متر مربع 
ک ثبتی 246 فرعی از 62- اصلی واقع در بخش 02 حوزه ثبت ملک آمل با موضوع  به شماره پلا
ک جلد  سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 592832 سری- سال – که در صفحه 241 دفتر املا
ک الکترونیکی با شماره – به نام آقای سیدمحمد هاشمی  53 ذیل شماره 32581 در دفتر املا
ثبت گردیده سپس برابر سند قطعی شماره 32947- 1394/8/14 دفترخانه 160 سرخرود تمامت 
ششدانگ به خانم بیتا جناب انتقال قطعی یافته و در اثر جابجایی مفقود شده را نموده است. 
گهی در یک نوبت  فلذا در اجرای ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آ
می گردد ، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند 
گهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا  ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آ
سند معامله به این اداره اعلام نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد 
و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات 

اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.
تاریخ انتشار 1405/3/12

حسن صالحی
ک آمل رئیس اداره ثبت اسناد و املا
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